ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	05
	апреля
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	377

	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022 года № 694 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022 года № 694 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:
18 января 2013 года № 16 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края»;
  30 июля 2014 года № 475 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 19 августа 2014 года № 513 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 07 июля 2016 года № 438 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 21 июля 2017 года № 556 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 21 августа 2017 года № 607 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 27 ноября 2017 года № 783 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
3.2. Постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от:
 18 января 2018 года № 35 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;
 15 июля 2019 года № 1113 «О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории Благодарненского района Ставропольского края утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 Н.Д. Федюнина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05

апреля

2023  года

г. Благодарный

№

377

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022

года № 694 «Об

образовании избирательных участков, участков референдума на территории

Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постан

овление администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022 года № 694 «Об

образовании избирательных участков, участков референдума на территории

Благодарненского городского округа Ставропольского края»

изменения,

изложив

пункт 3 в следующей редакции:

«3.

Признать утратившими силу

:

3.1.

П

остановления администрации Благодарненского муниципального

района Ставропольского края от:

18 января 2013 года № 16 «Об  образовании избирательных участков,

участков референдума на

территории Благодарненского района

Ставропольского края»;

30 июля 2014 года № 475 «О внесении изменений в список

избирательных участков, участков референдума на территории

Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный

постановлением админист

рации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;

19 августа 2014 года № 513 «О внесении изменений в список

избирательных участков, участков референдума на территории

Благодарненского района Ставропольского кр

ая, утвержденный

постановлением администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»

;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05  апреля  2023  года  г. Благодарный  №  377

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022  года № 694 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума на территории  Благодарненского городского округа Ставропольского края»

              Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского  края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести  в постан овление администрации Благодарненского   городского округа Ставропольского края от 20 июня 2022 года № 694 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума на территории  Благодарненского городского округа Ставропольского края»   изменения,  изложив  пункт 3 в следующей редакции:   «3.  Признать утратившими силу :   3.1.   П остановления администрации Благодарненского муниципального  района Ставропольского края от:    18 января 2013 года № 16 «Об  образовании избирательных участков,  участков референдума на  территории Благодарненского района  Ставропольского края»;      30 июля 2014 года № 475 «О внесении изменений в список  избирательных участков, участков референдума на территории  Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный  постановлением админист рации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16»;     19 августа 2014 года № 513 «О внесении изменений в список  избирательных участков, участков референдума на территории  Благодарненского района Ставропольского кр ая, утвержденный  постановлением администрации Благодарненского муниципального района  Ставропольского края от 18 января 2013 года № 16» ;